山东：2007年造价师考试6.30截止报名 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/265/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_EF_BC_9A2_c67_265675.htm 关于做好2007年度造价

工程师执业资格考试考务工作有关问题的通知鲁人办

发[2007]126号各市人事局、建委（建设局、规划局），省直

有关单位： 根据国家和省里的有关文件规定，按照上级主管

部门的统一部署，现将2007年度造价工程师执业资格考试考

务工作的有关问题通知如下： 一、报名时间 考试集中报名统

一截止时间为2007年6月30日，各市人事考试中心上报报名数

据库的时间为2007年8月15日前。 二、考试时间 执业资格考

试科目及具体考试时间 三、有关事项和要求 2007年度造价工

程师执业资格考试使用2006年版《全国造价工程师执业资格

考试大纲》和《全国造价工程师执业资格考试培训教材》。

考试大纲及培训教材由全国造价工程师考试培训教材编审委

员会组织编写。请通知应考人员注意以下变化： 1、《注册

造价工程师管理办法》（建设部第150号部长令）已于2006

年12月11日发布，自2007年3月1日起施行。原2000年1月21日

发布的《造价工程师注册管理办法》（建设部第75号部长令

）已经废止。考试依据的《全国造价工程师执业资格考试大

纲》的相应要求不做调整，但《全国造价工程师执业资格考

试培训教材》中的相关内容要按建设部第150号部长令的规定

调整。《注册造价工程师管理办法》详细内容可通过建设部

网站或中国建设工程造价管理协会网站首页下载。 2、《建

设项目经济评价方法与参数》第三版已于2006年7月3日前经

国家发展改革委员会、建设部共同发布（发改投资[2006]1325

号），原《建设项目经济评价方法与参数》第二版（计投

资[1993]530号）已经停止使用。考试依据的《全国造价工程

师执业资格考试大纲》的相应要求不做调整，但《全国造价

工程师执业资格考试培训教材》中的相关内容要按《建设项

目经济评价方法与参数》（第三版）的有关规定调整。《建

设项目经济评价方法与参数》（第三版）可从中国计划出版

社购买（中国计划出版社发行部电话：010-63906433） 今年

起考生可直接在网上下载各类执业资格准考证，下载时间为

考试前半个月。因为考生必须通过自己的姓名和身份证号（

两者缺一不可）下载准考证，所以，报名时一定要正确填涂

自己的姓名和身份证号等信息。各市务必将下载准考证的网

站、时间、方式通知到每一位考生，确保考生顺利参加考试

，建议考生参加建设工程教育网的网上辅导课程，有助于考

生顺利通过考试。 四、除以上新增内容外，各专业考试的报

考条件、报名组织、资格审查、考试收费、信息管理、考场

设置等考务工作均按照2006年有关考务文件的要求执行。为

确保考生报名信息准确无误，各市要建立信息反馈制度，使

考生能够核对自己的报名信息。同时，为方便考生，各市在

集中报名结束至信息上报之前，还要安排补报名时间。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com